UBND TỈNH NGHỆ AN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUB-KSTT             Nghệ An, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v thông báo kết quả xử lý kiến nghị

của công dân về thực hiện

quy định hành chính

                    Kính gửi: Ông Nguyễn Đình Hoành, bản Lâm Hội, xã Châu Hội,

                                     huyện Quỳ Châu, tỉnh Nghệ An.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị của ông Nguyễn Đình

Hoành, sinh ngày 01/6/1972, quê quán xã Nghi Phong, huyện Nghi Lộc, hiện

nay thường trú tại bản Lâm Hội, xã Châu Hội, huyện Quỳ Châu và có Công văn

số 1279/UBND-KSTT ngày 03/11/2023 chuyển phản ánh, kiến nghị cho Ủy

ban nhân dân huyện Nghi Lộc kiểm tra, xác minh và chỉ đạo các cơ quan có liên

quan xem xét xử lý theo thẩm quyền.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Lộc đã có Công văn số 5863/UBND-BTD

ngày 01/11/2023 về việc báo cáo kết quả giải quyết đơn của công dân (Có bản

sao Công văn số 5863/UBND-BTD ngày 01/11/2023 và tài liệu liên quan gửi

kèm theo). Văn phòng UBND tỉnh thông báo kết quả xử lý phản ánh, kiến nghị

cho ông Nguyễn Đình Hoành được biết theo quy định./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó Chủ tịch TT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

-  Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Thiền);

- Sở Tài nguyên và MT;

- UBND huyện Nghi Lộc;

- UBND xã Nghi Phong;

- Lưu: VT, KSTT (Nam).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Đào Quang Thiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T10:00:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đào Quang Thiền<thiendq@ubnd.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:29:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:29:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:32:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!